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Zarząd Osiedla Komorów        

                                                         

                                                                                                                   Starostwo Powiatowe  

                                                                                                                   ul. Drzymały 30 

                                                                                                                   05-800 Pruszków 

                                                                                                     Wydział Infrastruktury i Ochrony Środowiska 

 

Szanowni Państwo, 

                                          w imieniu Zarządu Osiedla Komorów zwracam sie z prośbą o usunięcie 

tabliczek pod znakami zakazu B-5 / wjazdu powyŜej 3,5 tony/ , na których widnieje informacja : nie 

dotyczy uzasadnionego dojazdu do posesji.  

                                      Na terenie Komorowa obowiązuje zakaz wjazdu pojazdów o DMC powyŜej 3,5 t. 

Niestety interpretacja tabliczki pod znakiem prowadzi do konfliktów, niemoŜności egzekucji prawa przez 

słuŜby policyjne poniewaŜ nie jest sprecyzowane miejsce posesji. Z tego  faktu korzystają  samochody 

cięŜarowe, ponadgabarytowe i ADR, które tranzytem przejeŜdŜają przez naszą miejscowość nagminnie 

łamiąc ten zakaz. Samochody te rozjeŜdŜają  nasze drogi nie dostosowane do przejazdu przez tego 

typu pojazdy; niszczą  dwie  aleje starych drzew, które są pod ochroną konserwatora; degradują 

środowisko i  domy bezpośrednio połoŜone wzdłuŜ nich; zanieczyszczają powietrze. 

                      Po konsultacjach z przedstawicielami Policji z Komisariatu w Regułach, w tym Zastępcą  

Komendanta asp. szt. Witoldem  Gołyńskim oraz  Zastępcą  Naczelnika Wydziału Ruchu Drogowego 

KP  podins. Sławomirem Ścibiszem wspólnie ustaliliśmy, Ŝe najskuteczniejszym sposobem 

wyegzekwowania zakazu będzie usunięcie dodatkowej informacji pod znakami B-5.  

           W związku z powyŜszym wnioskujemy o zdjęcie tabliczek lub dostawienie znaku zakazu B-5 na 

drogach: 

Komorowska   na odcinku za rondem w Pęcicach  w kierunku Sanatoryjnej 

Brzozowa      na odcinku za rondem  przy ul. Komorowskiej / umieszczenie wcześniejszej informacji 

przed rondem/ 

Kolejowa  na wysokości Kirkuta 



 

 

Reja              zjazd  z Pruszkowskiej na światłach 

Al. Kasztanowa   za rondem  zjazd z  ulicy Pęcickiej 

Ireny            zjazd  z ulicy Armii Krajowej  

Harcerska  róg Pruszkowskiej 

                             Takie ograniczenie pozwoli na przeprowadzanie  kontroli  i egzekucję kar nałoŜonych 

na przewoźników, którzy nie będą posiadać zezwoleń na faktyczny dojazd do posesji na terenie naszej 

miejscowości.  Zezwolenia miałyby słuŜby komunalne oraz pojazdy, np.  z materiałami budowlanymi  do 

posesji z inwestycją budowlaną czy remontową,  przeprowadzkami, czy teŜ autokary  podstawiane przy 

szkole lub  dla lokalnych grup wycieczkowych.  

WyraŜamy zainteresowanie spotkaniem z Państwem celem przedyskutowania tej sprawy i jak 

najszybszym jej załatwieniem. W związku z powyŜszym proszę o kontakt: 

Iwona Masłowska  Czlonek  ZOK    601 336 499  lub  mailowy: ivona.maslowska@gmail.com 

 Maciej  Polarczyk  Czlonek ZOK    602 319 710  lub  mailowy:  m.polarczyk@soko.pl 

Michał JeŜewski      Przewodniczący ZOK    603 809 400  lub mailowy: mojezewski@gmail.com 

 

Z powaŜaniem 

 

w imieniu ZOK 

Iwona Masłowska  

Członek Zarządu Osiedla Komorów 

 

 

 

 

 


